



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę noży chirurgicznych

PYTANIE 1 : Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 3 nóż jednorazowy sterylny 2,65 mm bez znaczników?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Czy w części 1 poz. 3 pod pojęciem nóż jednorazowy obustronnie ostrzony należy rozumieć, że trzeba złożyć ofertę na nóż ostrzony z góry i dołu tj. double-bevel?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE 3 : Czy w części 3 poz. 1 i poz. 2 pod pojęciem nóż jednorazowy obustronnie ostrzony należy rozumieć, że trzeba złożyć ofertę na nóż ostrzony z góry i dołu tj. double-bevel?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE 4 : ad Pakiet 4.1, poz.1 Uprzejmie prosimy o uszczegółowienie użytego terminu "odgięty w prawo".

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że „odgięty w prawo” oznacza ostrze noża odgięte, zakrzywione w prawo.

PYTANIE 5 : ad Pakiet 4.1, poz.3 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy nóż jednorazowy, sterylny, 2,65mm ostrzony od góry, ze znacznikami na ostrzu: 1,5mm, 1,75mm, 2,0mm , z uchwytem z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : ad Pakiet 4.2, poz.1, 3 Czy Zamawiający wymaga noży grotowych typu MVR, zagiętych?

ODPOWIEDŹ: W części nr 2 poz. 1 i 2 Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania wyżej opisanych noży.

PYTANIE 7 : ad Pakiet 4.3, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy nóż jednorazowy, sterylny, tunelowy, twaródkowo-rogowkowy 2,6mm, obustronnie ostrzony, z uchwytem z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : ad Pakiet 4.3, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy nóż jednorazowy, sterylny, tunelowy, twaródkowo-rogowkowy 2,3mm, ostrzony od góry, z uchwytem z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : ad Pakiet 4.3, poz.2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy nóż jednorazowy, sterylny, tunelowy, Crescent 1,25mm, ostrzony od góry, z uchwytem z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Czy w Części nr 3 Zamawiający dopuści noże Crescent ostrzone od góry ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : Czy Zamawiający dopuści w części nr 1 w pozycji 1 nóż prosty, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Uprzejmie prosimy o wydzielenie z części 1 pozycji 3 do oddzielnej części celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do SIWZ.

PYTANIE 13 : Uprzejmie prosimy o wydzielenie z części 2 pozycji 1 do oddzielnej części celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do SIWZ.

PYTANIE 14 : Czy Zamawiający dopuści w części nr 2 w pozycji 2 nóż 19G prosty, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : Czy Zamawiający dopuści w części nr 3 w pozycji 1 nóż o szerokości 2,0mm jednostronnie ostrzony (bevel up), pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : Czy Zamawiający dopuści w części nr 3 w pozycji 2 nóż jednostronnie ostrzony, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 17 : Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 5 ust. 1 wzoru Umowy na następujące: „1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: a). w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, b). w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy, c). w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 18 : Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust.14 wzoru umowy następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej umowie”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 13 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20% wartości umowy.”

PYTANIE 19 : (część 1, poz. 1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przez nóż odgięty w prawo ma na myśli nóż zakrzywiony?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że nóż odgięty w prawo oznacza, że ostrze noża jest odgięte, zakrzywione w prawo.

PYTANIE 20 : (część 1, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści noże slit 2,65mm obustronnie ostrzony z znacznikiem na ostrzu: 2mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg